
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2016 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

張浩天CHEUNG HO TIN SKY1 2662016

方子睿FONG ALSON2 3782016

飛達黎一言LAI YAT YIN3 5192016

飛達許湛HUI JAN4 4052016

郭缶揚KWOK FAU YEUNG CLAYTON5 5042016

王予森6 1252016

許峻然HUI, CHUN YIN7 4212016

黃文彥WONG MAN YIN ERNEST8 8012016

男子 2016 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

飛達張立CHEUNG LAP1 2792016

飛達區皓臻AU HO CHUN2 1692016

南華黃若沖WONG YEUK CHUNG DUNCAN3 8302016

飛達李君臨LEE DECLAN4 5462016

陳浩楓CHAN HO FUNG5 1822016

徐嘉謙TSUI KA HIM CASEY6 7742016

飛達古朗頤KO LONG YI RONNY7 4632016

協調韓昇HON SING JAYZE8 12152016

男子 2016 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

李允溱LEE WAN TSUN2 5612016

楊日童YEUNG YAT TUNG3 8572016

飛達石度維SEK AIDAN4 7022016

李睿哲LEE YUI CHIT KARTUS5 5742016

飛達陳修延CHAN SAU YIN6 2092016

甘梓逸KAM TSZ YAT KYLE7 4482016

鄧淳謙ARTHUR TANG8 1532016

男子 2016 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

飛達羅培燊LAW PUI SAN2 5322016

鄧柏熙TANG PAK HEI DUNCAN3 7462016

Ms. Lam周仲賢CHOW CHUNG YIN ASTON4 3372016

梁省德陳溢鳴5 1402016

梁敏言LEUNG MAN YIN CARLOS6 6452016

王明宇WONG MING YU7 8162016

南華王正之JING JI WONG8 4342016

男子 2016 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

胡景睿HU JING RUI RYAN2 3932016
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2016 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

霍謙麒FOK HIM KI3 3642016

譚煒洛TAM WAI LOK4 7172016

姚愷臻YIU HOI TSUN5 8862016

莫俊陽MOK CHUN YEUNG6 6912016

梁晉曦LEUNG CRAIG CHUN HEI7 6032016

飛達張子浩CHEUNG TSZ HO8 3082016

男子 2016 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

譚煒峻TAM WAI TSUN2 7312016

邱國仁YAU KWOK YAN PETER3 12232016

張哲嵐KRISTON CHEUNG4 4772016

謝明恩TSE MING YAN5 7592016

飛達伍俊霖NG QUINTUS CHUN LAM6 12442016

楊格YEUNG KAK SCOTT7 8442016

張睿哲CHEUNG YUI CHIT JASE8 3222016

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:30 (11:10~11:20)
編 號組 別

楊日童YEUNG YAT TUNG2 8572016

邱國仁YAU KWOK YAN PETER3 12232016

甘梓逸KAM TSZ YAT KYLE4 4482016

陳浩楓CHAN HO FUNG5 1822016

張哲嵐KRISTON CHEUNG6 4772016

南華王正之JING JI WONG7 4342016

郭缶揚KWOK FAU YEUNG CLAYTON8 5042016

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:30 (11:10~11:20)
編 號組 別

飛達黎一言LAI YAT YIN2 5192016

譚煒洛TAM WAI LOK3 7172016

方子睿FONG ALSON4 3782016

梁晉曦LEUNG CRAIG CHUN HEI5 6032016

王明宇WONG MING YU6 8162016

飛達張立CHEUNG LAP7 2792016

周敬淳CHAU KING SHUN8 2382016

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:30 (11:10~11:20)
編 號組 別

張浩天CHEUNG HO TIN SKY2 2662016

梁伽銘LEUNG KAR MING3 6292016

霍謙麒FOK HIM KI4 3642016

楊格YEUNG KAK SCOTT5 8442016

張栢霖CHEUNG PAK LAM6 2942016
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:30 (11:10~11:20)
編 號組 別

鄒緯杰CHOW WAI KIT SAMUEL7 3502016

謝明恩TSE MING YAN8 7592016

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:30 (11:10~11:20)
編 號組 別

鄧淳謙ARTHUR TANG2 1532016

馬頭涌官陳碩嶸CHEN ALEX3 2532016

飛達古朗頤KO LONG YI RONNY4 4632016

張睿哲CHEUNG YUI CHIT JASE5 3222016

許峻然HUI, CHUN YIN6 4212016

飛達伍俊霖NG QUINTUS CHUN LAM7 12442016

胡景睿HU JING RUI RYAN8 3932016

男子 2016 - 60米 障礙賽 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:30 (11:10~11:20)
編 號組 別

小飛象宋申弘SONG Max Shenhong2 12582016

姚愷臻YIU HOI TSUN3 8862016

譚煒峻TAM WAI TSUN4 7312016

梁卓翹LEUNG CHEUK KIU MARCUS5 5892016

鄧柏熙TANG PAK HEI DUNCAN6 7462016

飛達石度維SEK AIDAN7 7022016

飛達區皓臻AU HO CHUN8 1692016

男子 2016 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:10 (12:50~13:00)
編 號組 別

Ms. Lam周仲賢CHOW CHUNG YIN ASTON1 3372016

王予森2 1252016

鄧淳謙ARTHUR TANG3 1532016

飛達張子浩CHEUNG TSZ HO4 3082016

飛達張立CHEUNG LAP5 2792016

飛達陳修延CHAN SAU YIN6 2092016

胡景睿HU JING RUI RYAN7 3932016

郭缶揚KWOK FAU YEUNG CLAYTON8 5042016

男子 2016 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:10 (12:50~13:00)
編 號組 別

飛達羅培燊LAW PUI SAN1 5322016

鄒緯杰CHOW WAI KIT SAMUEL2 3502016

飛達李君臨LEE DECLAN3 5462016

梁卓翹LEUNG CHEUK KIU MARCUS4 5892016

梁省德陳溢鳴5 1402016

飛達石度維SEK AIDAN6 7022016

霍謙麒FOK HIM KI7 3642016

張浩天CHEUNG HO TIN SKY8 2662016
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2016 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:10 (12:50~13:00)
編 號組 別

小飛象宋申弘SONG Max Shenhong1 12582016

謝明恩TSE MING YAN2 7592016

楊格YEUNG KAK SCOTT3 8442016

飛達古朗頤KO LONG YI RONNY4 4632016

公民黃愷傑WONG HOI KIT MELVIN5 7872016

方子睿FONG ALSON6 3782016

楊日童YEUNG YAT TUNG7 8572016

許峻然HUI, CHUN YIN8 4212016

男子 2016 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:10 (12:50~13:00)
編 號組 別

徐嘉謙TSUI KA HIM CASEY2 7742016

飛達許湛HUI JAN3 4052016

李睿哲LEE YUI CHIT KARTUS4 5742016

李允溱LEE WAN TSUN5 5612016

張睿哲CHEUNG YUI CHIT JASE6 3222016

梁晉曦LEUNG CRAIG CHUN HEI7 6032016

飛達伍俊霖NG QUINTUS CHUN LAM8 12442016

男子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:00 (08:40~08:50)
編 號組 別

張栢霖CHEUNG PAK LAM1 2942016

北角衛理陳子日CHAN TSZ YAT2 2242016

謝明恩TSE MING YAN3 7592016

李睿哲LEE YUI CHIT KARTUS4 5742016

霍謙麒FOK HIM KI5 3642016

周敬淳CHAU KING SHUN6 2382016

飛達張子浩CHEUNG TSZ HO7 3082016

張睿哲CHEUNG YUI CHIT JASE8 3222016

Ms. Lam周仲賢CHOW CHUNG YIN ASTON9 3372016

梁卓翹LEUNG CHEUK KIU MARCUS10 5892016

邱國仁YAU KWOK YAN PETER11 12232016

郭缶揚KWOK FAU YEUNG CLAYTON12 5042016

鄒緯杰CHOW WAI KIT SAMUEL13 3502016

李允溱LEE WAN TSUN14 5612016

王予森15 1252016

協調韓昇HON SING JAYZE16 12152016

飛達伍俊霖NG QUINTUS CHUN LAM17 12442016

梁伽銘LEUNG KAR MING18 6292016

飛達古朗頤KO LONG YI RONNY19 4632016

莫俊陽MOK CHUN YEUNG20 6912016
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2016 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:00 (08:40~08:50)
編 號組 別

馬頭涌官陳碩嶸CHEN ALEX21 2532016

楊格YEUNG KAK SCOTT22 8442016

楊日童YEUNG YAT TUNG23 8572016

黃文彥WONG MAN YIN ERNEST24 8012016

飛達區皓臻AU HO CHUN25 1692016

王明宇WONG MING YU26 8162016

飛達羅培燊LAW PUI SAN27 5322016

南華黃若沖WONG YEUK CHUNG DUNCAN28 8302016

梁敏言LEUNG MAN YIN CARLOS29 6452016

男子 2016 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:00 (11:40~11:50)
編 號組 別

梁敏言LEUNG MAN YIN CARLOS1 6452016

楊格YEUNG KAK SCOTT2 8442016

梁卓翹LEUNG CHEUK KIU MARCUS3 5892016

飛達李君臨LEE DECLAN4 5462016

謝明恩TSE MING YAN5 7592016

譚煒洛TAM WAI LOK6 7172016

張睿哲CHEUNG YUI CHIT JASE7 3222016

飛達陳修延CHAN SAU YIN8 2092016

胡景睿HU JING RUI RYAN9 3932016

張哲嵐KRISTON CHEUNG10 4772016

飛達黎一言LAI YAT YIN11 5192016

南華王正之JING JI WONG12 4342016

飛達羅培燊LAW PUI SAN13 5322016

梁伽銘LEUNG KAR MING14 6292016

徐嘉謙TSUI KA HIM CASEY15 7742016

張栢霖CHEUNG PAK LAM16 2942016

甘梓逸KAM TSZ YAT KYLE17 4482016

飛達古朗頤KO LONG YI RONNY18 4632016

鄧柏熙TANG PAK HEI DUNCAN19 7462016

陳浩楓CHAN HO FUNG20 1822016

霍謙麒FOK HIM KI21 3642016

周敬淳CHAU KING SHUN22 2382016

楊日童YEUNG YAT TUNG23 8572016

南華黃若沖WONG YEUK CHUNG DUNCAN24 8302016

莫俊陽MOK CHUN YEUNG25 6912016

鄒緯杰CHOW WAI KIT SAMUEL26 3502016

譚煒峻TAM WAI TSUN27 7312016

姚愷臻YIU HOI TSUN28 8862016

黃文彥WONG MAN YIN ERNEST29 8012016

小飛象宋申弘SONG Max Shenhong30 12582016
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

Lane List Page: 6Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會


